
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 12. 8. 2024 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

na stavební práce vedené pod názvem „Přiváděcí řad úpravny vody – vodojem Spálené Poříčí“ 
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen 

„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

Objednatel:    Město Spálené Poříčí 
Oprávněný zástupce:   Ing. Jindřich Jindřich, starosta       
IČ/DIČ:     002 57 249/CZ00257249 
Sídlo:     Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 
Číslo datové schránky zadavatele:  5m3bhef 
Bankovní účet:     
Kontaktní osoba ve věcech  Ing. Jindřich Jindřich 
smluvních a technických:   
a 

Zhotovitel: STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 

Oprávněný zástupce:  Ing. Lumír Vágner 

Zapsaný:  v OR vedeném u Kr. soudu v Plzni, oddíl C, vl. 301 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ:  147 06 768/CZ14706768 

Sídlo podnikání: Plzeňská 565, 332 09  Štěnovice 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Lumír Vágner 

kontaktní údaje: telefon: 

kontaktní osoba ve věcec

kontaktní údaje: telefon: 

 
1. Preambule 

Předmětem dodatku č. 1 je úprava předmětu plnění veřejné zakázky, sjednané ceny za dílo a lhůty 
provedení díla. Změna je sjednána mezi smluvními stranami v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ), nejedná se o podstatnou 
změnu smlouvy o dílo. 
  

2.  Předmět Dodatku č. 1 

Projektová dokumentace neřešila propojení vodovodního přivaděče do nádrží vodojemu. Předmětem 
tohoto Dodatku č. 1 je propojení vodovodního přivaděče do nádrží vodojemu, včetně osazení měření     
průtoku. Podrobná specifikace viz změnový list č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1. 

3. Doba zhotovení díla 

Sjednaná doba zhotovení díla se z důvodů změny uvedené v tomto dodatku prodlužuje o 50 dnů. 
Prodloužení je nezbytné z důvodu navýšení objemu práce a dodacích lhůt na výrobu a dodávku 
potřebných technologií, resp. dílů. 

4. Cena díla 

Původní cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo činila:  5 184 871,- Kč bez DPH 

Cena díla se na základě Dodatku č. 1 sjednává ve výši: 

5 235 303,91 Kč bez DPH 

1 099 413,82 Kč DPH ve výši 21% 



Strana 2 (2) 

   6 334 717,73 Kč vč. DPH 

z toho vícepráce:   319 068,80 Kč bez DPH  

             méněpráce: 268 635,89 Kč bez DPH 

hodnota celkové změny: 587 704,69 Kč bez DPH, tzn. 11,33 % z původní sjednané ceny. 

3. 

Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 
3.2. Uzavření tohoto dodatku schválila svým usnesením č. 147/2025/MěÚSP Rada města Spálené 

Poříčí na zasedání dne 3. 2. 2025. 
 
 

Přílohy:  
č. 1 – Změnový list č. 1 

 

 

Ve Spáleném Poříčí       Ve Štěnovicích 

 

 
za Objednatele 
Ing. Jindřich Jindřich,  
starosta Města Spálené Poříčí 

za Zhotovitele 
 Ing. Lumír Vágner 
jednatel společnosti 

 


		2025-02-10T08:53:09+0100
	Ing. Jindřich Jindřich


		2025-02-10T16:02:28+0100
	Ing. Lumír Vágner




